
CONSORZIO.IT 
per conto del Comune di Izano 

(GU 5 Serie Speciale - Contratti Pubblici n.27 del 6-3-2023)a 

    
        Bando di gara - CIG 96902929EC - CUP H12G20000030009

  Amministrazione Aggiudicatrice: Consorzio.IT per conto  del  Comune
di Izano.
  Oggetto:  Lavori  di  intervento   efficientamento   energetico   e
adeguamento sismico Scuola Primaria - Comune di Izano (CR). Valore: €
196.318,18 + IVA.
  Procedura: Aperta telematica  (Sintel)  all'offerta  economicamente
piu' vantaggiosa. Ricezione offerte: 17/04/2023 h.  09.00.  Apertura:
17/04/2023 h. 09.30.

                              Il R.U.P.
                        geom. Mario Campanini

TX23BFM5938

  

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/03/06/27/s5/pdf

	CONSORZIO.IT per conto del Comune di Izano
	(GU 5 a Serie Speciale - Contratti Pubblici n.27 del 6-3-2023)


